M1
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2006)
Bestellangaben/Ordering information
Universal-Positioniersteuerkarten/universal position control cards
Typ / Type Bestell-Nr./Part no.
3-Achs-Steuerkarte für 3 x 2-Ph.-Schrittmotoren 3-axis control card for 3 x 2-ph. step motors PS 30-3SM 54.30.130
3-Achs-Steuerkarte für 2 x 2-Ph.-Schrittmotoren
und 1x DC-Servomotor (bürstenbehaftet)
3-axis control card for 2 x 2-ph. step motors
and 1 x DC servo motor (brush)
PS 30-2SM-1DS 54.30.121
3-Achs-Steuerkarte für 1 x 2-Ph.-Schrittmotor
und 2 x DC-Servomotoren (bürstenbehaftet)
3-axis control card for 1 x 2-ph. step motor
and 2 x DC servo motors (brush)
PS 30-1SM-2DS 54.30.112
3-Achs-Steuerkarte
für 3 x DC-Servomotoren (bürstenbehaftet)
3-axis control card
for 3 x DC servo motors (brush)
PS 30-3DS 54.30.103
Zubehör/Accessories
Externes Tischnetzteil zur Stromversorgung
der Steuerungen PS 10-32, PS 30, PS 35
external desktop power supply unit for power
supply of the control units PS 10-32, PS 30, PS 35
NT-2490-SV 54.35.2490
Joystick für 3 Achsen, analog,
mit Anschlußkabel, 3 m
joystick for 3 Axes, analog,
with connecting cable, 3 m
PS 30-90-JOY-3 53.90.9994
Anschluss für 3 zusätzliche Linearmesssysteme connection for 3 extra linear measuring systems PS 30-LMS9-A3 54.30.9016
Auswertung Wegmesssystem für 3 Achsen evaluation measuring system for 3 axes PS 90-3LMS 53.90.9015
Stand-Alone-Compiler mit USB-Dongle stand-alone compiler with USB dongle PS 90-SA-USB 53.93.0000
NOT-AUS-Taster PS 10-32, PS 30 und PS 35 mit
3 m Anschlusskabel
Emergency stop button PS 10-32, PS 30 and
PS 35 with 3 m connecting cable
PS 30-NOT-SUB25 54.30.9996
Anschlusskabel connecting cable OWIShop
Technische Daten/Technical Data PS 30
Anzahl der Achsen number of axes    max. 3
Versorgungsspannung (intern/extern) supply voltage (internal/external)          12/24 VDC
TTL- / Analog-Eingänge, Auflösung 10 Bit TTL / analog inputs, resolution 10 bit         0-5 VDC
TTL Ausgänge TTL outputs              0-5/10 V/mA
Leitungsausgänge (PWM) power outputs (PWM)          0-24/1 VDC/A
Betriebsumgebungstemperatur ¹) ambient operating temperature ¹)         +10 bis/up to +40 °C